ПРОТОКОЛ №2

от 26 сентября 2019 г.

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.02 при Национальном исследовательском
Томском политехническом университете (НИ ТПУ), г. Томск

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали 7

человек.

Председатель, доктор физико-математических наук, профессор Уленеков Олег

Николаевич

Присутствовали: доктор физико-математических наук, профессор Уленеков Олег

Николаевич; доктор физико-математических наук, доцент Бехтерева Елена Сергеевна;

доктор физико-математических наук, профессор Быков Александр Дмитриевич; доктор

физико-математических наук, Краснощеков Сергей Вадимович; кандидат физико-

математических наук Фомченко Анна Леонидовна; PhD Громова Ольга Васильевна; PhD

Шеремет Евгения Сергеевна.

Дополнительные члены диссертационного совета:

1. PhD, Громова Ольга Васильевна.

2. PhD, Шеремет Евгения Сергеевна.

Официальные оппоненты по диссертации:

1. доктор физико-математических наук, профессор Быков Александр Дмитриевич.

2. доктор физико-математических наук, Краснощеков Сергей Вадимович.

Слушали: защиту диссертации Зятьковой Анастасии Георгиевны на тему:

«Исследование количественных характеристик поглощения изотопологов диоксида

серы и этилена», представленной на соискание ученой степени кандидата физико-

математических наук по специальности 01.04.05 -  Оптика.

Постановили: присудить Зятьковой Анастасии Георгиевне учёную степень кандидата

физико-математических наук.

Результаты голосования: за -  _6 , против — нет, недействительных бюллетеней -  1 .

Председатель диссертационного совета

д. ф.-м. н., профессор

Ученый секретарь

диссертационного совета к. ф.-м. н. А.Л. Фомченко